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MIKROKAPCSOLO, TIGHT V3, IP67
Mikrokapcsolo

83169001
Mikrokapcsol6, atkapcsolé, 0,5 m, bal

« Névleges aramer@sség: 0.1 A-10 A/250 V/AC
« Legkisebb névleges aram 1 mA/4 V dc

« Kabel kiemenet bal vagy jobb oldalon

« Kabelcsatlakozas balra vagy jobbra

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

A visszatér6 mozgas min. ereje
Csatlakozas

Erintkezés tipusa

IP-osztaly

Kabelhossz

Kapcsolépont

Max. hiszterézis

Max. készenlét

Max. miikddési eré

Max. iizemi hémérséklet

Max. lizemi &sszteljesitmény
Megengedett max. tulfesziiltség
Min. tulszabalyozas

Min. (izemi hémérséklet
Névleges aramerdsség, 250 V AC
Nyitasi tavolsag

Termikus aramerésség, 250 V AC

Varhatoé mechanikai élettartam

G CROUZET

1N
Vezetékkimenet, bal
Valtokapcsold
IP67, IP69
500 mm
14,7+20,3 mm
0,35 mm

15,9 mm
45N

105°C

8N

20N

1 mm

-40°C

8A

0,4 mm

10A

5 x 1076 ciklus (terhelés nélkul)



Single break snap-action switch
Changeover - SPDT (form C)

Cable outlet
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Right exit

Cable 1 mm

1 = black cable (common)
2 = brown cable (NC)

4 = gray cable (NO}
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